

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/plytka-adaptera-do-torb-racktime-51-xlc-mik-ba-x21-p-11091.html>



Płytko adaptera do torb Racktime 5:1 XLC MIK BA-X21

Cena	78,99 zł
Cena poprzednia	95,99 zł
Dostępność	Produkt w magazynie
Czas wysyłki	3 dni
Kod producenta	2500604020
Producent	XLC

Opis produktu

Płytko adaptera do sakw XLC MIK BA-X21 (Płytko montażowa)

Rewolucja w montażu akcesoriów rowerowych

XLC MIK BA-X21 to zaawansowana płytko adaptująca, która otwiera przed Tobą możliwości innowacyjnego systemu MIK (Mounting is Key). Ten element jest przeznaczony do montażu na spodzie koszyków rowerowych, toreb, sakw czy skrzynek, które nie są fabrycznie wyposażone w ten system. Dzięki adapterowi BA-X21 zamienisz swoje ulubione akcesorium w nowoczesny sprzęt typu "Click & Go", kompatybilny z każdym bagażnikiem wyposażonym w profile MIK. To idealne rozwiązanie dla osób ceniących wygodę, szybkość i mobilność w miejskiej dżungli oraz podczas wycieczek.

Dlaczego warto wybrać adapter XLC BA-X21?

- ✓ **Błyskawiczny montaż:** System MIK pozwala na wpięcie i wypięcie torby lub koszyka z bagażnika w zaledwie jedną sekundę.
- ✓ **Uniwersalność:** Pasuje do niemal każdego akcesorium z płaskim i sztywnym dnem, dając drugie życie Twoim starym sakwom.
- ✓ **Stabilność:** Płytko gwarantuje sztywne połączenie z bagażnikiem, eliminując irytujące przesuwanie się bagażu na zakrętach.
- ✓ **Bezpieczeństwo:** Mechanizm zatrzaskowy (często obsługiwany kluczem MIK Stick - sprzedawanym oddzielnie lub w zestawie z bagażnikiem) utrudnia kradzież "przy okazji".

Najważniejsze cechy produktu

Adapter **XLC BA-X21** wykonany jest z wytrzymałego tworzywa sztucznego, odpornego na warunki atmosferyczne i obciążenia typowe dla turystyki rowerowej. Jego konstrukcja jest niezwykle płaska, co sprawia, że po zdjęciu torby z roweru, adapter nie

przeszkadza w jej przenoszeniu czy postawieniu na ziemi. System jest intuicyjny – wystarczy nasunąć akcesorium na bagażnik, aż usłyszysz charakterystyczne "kliknięcie". Aby je zwolnić, używasz dedykowanego klucza (MIK Stick).

Specyfikacja Techniczna

Producent	XLC
Model	BA-X21
Typ produktu	Płyta adaptera (pod sakwę/koszyk)
Kompatybilność systemu	System MIK (Mounting is Key)
Kolor	Czarny
Materiał	Wzmocnione tworzywo sztuczne

FAQ - Najczęściej zadawane pytania

Czy ten adapter pasuje do każdego bagażnika?

Adapter XLC BA-X21 jest kompatybilny wyłącznie z bagażnikami wyposażonymi w system MIK (zintegrowany profil lub dodatkowa płyta bazowa MIK zamontowana na zwykłym bagażniku). Jeśli Twój bagażnik nie ma systemu MIK, będziesz potrzebować również płyty bazowej na bagażnik (Carrier Plate), aby móc korzystać z tego adaptera.

Do jakich toreb mogę przykręcić ten adapter?

Płytę BA-X21 można zamontować do większości toreb, sakw i koszyków, które posiadają stabilne, sztywne dno. W zestawie zazwyczaj znajdują się śruby montażowe, które wymagają wykonania otworów w dnie akcesorium (jeśli nie są przygotowane fabrycznie).

Czy w zestawie znajduje się klucz MIK Stick?

Zazwyczaj płyta adaptera BA-X21 jest sprzedawana jako element montażowy do torby i nie zawsze zawiera klucz odblokowujący (MIK Stick). Klucz ten jest często dołączany do bagażników MIK lub można go dokupić osobno. Adapter posiada jednak mechanizm blokujący, który z nim współpracuje.